
Id: GQPOW-GKMLP-FGBVT-IYDBH-TLXRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 13 stawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych oraz zmianie niektórych ustaw 

(tekst jednolity w Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) i art. 18 ust.2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory formularzy według załączników: 

1. Załącznik Nr 1 – wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości 

2. Załącznik Nr 2 – wzór deklaracji na podatek od nieruchomości 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 














	
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

	
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3




